Администрация Пичеурского сельского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия
Постановление

 «21» августа 2019 г.                                                                                        № 46

                                                          с. Пичеуры
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от  24 июня 1998 года № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 "Об утверждении правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" администрация Пичеурского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия по состоянию на 01.08.2019г. (приложение № 1).
2. Опубликовать Реестр мест (площадок) накопления твердых комунальных отходов на территории Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в Информационном бюллетене "Вестник села" Пичеурского сельского поселения и на официальном сайте Чамзинского муниципального Республики Мордовия.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Пичеурского сельского поселения                                     Т.И. Якушева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Пичеурского сельского поселения

от 21.08.2019г. № 46

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ПИЧЕУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
по состоянию на 01.08.2019г.

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Покрытие
	Площадь, кв.м
	Количество размещенных контейнеров, бункеров, шт., их объем, м3
	Количество планируемых к размещению контейнеров, бункеров, шт, их объём

	1
	с. Пичеуры, ул. Молодежная, д. 13, кв. 2
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения,
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Молодежная, д. №№ с 5 по 13)

	2
	с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 22
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения

ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС
(ул. Молодежная, д. №№ 1-4;

 ул. Луначарского, д. №№ с 21 по 35)

	3
	с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 16
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС
(ул. Луначарского д. №№ с 1 по 15)

	4
	с. Пичеуры, ул. Калинина, д. 6
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17

	ИЖС
(ул. Калинина,

 д. №№ с 7 по 29)

	5
	с. Пичеуры, ул. Набережная, д. 23
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС
(ул. Красный переулок, д. №№ с 1 по 21; ул. Набережная, д. №№ с 23 по 28)

	6
	с. Пичеуры, ул. Набережная, д. 12
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС
(ул. Набережная, д. №№ с 1 по 22)

	7
	с. Пичеуры, ул. Нагорная, д. 27
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС
(ул. Нагорная, д. №№ с 27 по 41)

	8
	с. Пичеуры, ул. Советская, д. 58
	опока
	3
	1 (евроконтейнер)
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС
(ул. Советская, д. №№ с 58 по 85)

	9
	с. Пичеуры, ул. Советская, д. 91
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Советская, д. №№ с 86 по 137)

	10
	с. Пичеуры, ул. Советская, д. 3
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Советская, д. №№ с 1-15)

	11
	с. Пичеуры, ул. Советская, д 47
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Советская, д. №№ с 16 по 57)

	12
	с. Пичеуры, в районе д. 50 по ул. Советская
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Нагорная, д. №№ с 1 по 26)

	13
	Магазин "Мираж" ул. Советская
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Советская, д. № 57А)

	14
	с. Пичеуры, ул. Пролетарская, д. 24
	опока
	-
	1 (евроконтейнер)
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Пролетарская, д. №№ с 1 по 55)

	15
	с. Пичеуры, ул. Карла Маркса, д. 10
	опока
	3
	1 (евроконтейнер)
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Карла Маркса, д. №№ с 1 по 26)

	16
	с. Пичеуры, ул. Карла Маркса, д. 47
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Карла Маркса, д. №№ с 27 по 81)

	17
	п. Пенькозавод, ул. Заречная, д. 1
	опока
	-
	1/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения
ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17

	ИЖС

(ул. Заречная, д. №№ с 1 по 25)

	18
	д. Иванова Поляна, ул. Центральная (на въезде в село)
	опока
	-
	2/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения

ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Центральная, д. №№ 1 по 38)

	19
	д. Иванова Поляна, ул. Центральная (на въезде в село)
	опока
	-
	2/1,1
	-
	Администрация Пичеурского сельского поселения

ОГРН 1021301580310

431708, РМ, Чамзинский район, с. Пичеуры, ул. Луначарского, д. 17
	ИЖС

(ул. Центральная, д. №№ с 39 по 81)

	Итого
	19